1444 [Visitatores] Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum et Porte Beate Marie in Aspach.<sup>145</sup>

1444 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores domorum videlicet Vallis Bone, Portus Beate Marie, Scale Dei, Beate Marie de Paularj, Diuionis, Montis Sancti Ludouicj, Antwerpie, Belle Vallis, Vallis Omnia Sanctorum, Noue Celle, Colonie, Rostocensis, Papie, Bononie, et Sancti Martinj prope Neapolim, Quibus committimus auctoritatem Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale, in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt, excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus sed suus conuisitator habeat auctorizare, nec cum apostatis dispensare quod ad regimen animarum possint promouerj, nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis extra claustrum ad medicos valeant transmittere; Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur.<sup>146</sup>

1444 Item: Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum & dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxij annos et in numero solito ampliorj, sunt omnes Visitatores predicti in quibus intelligit personam non officium.<sup>147</sup>

1445 Priori domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbach non fit misericordia. Et de non veniendo ad Capitulum isto anno propter guerras et viarum discrimina ipsum haberi volumus supportatum. Et quia visitatio dicte domus propter impedimentum Prioris Vallis Josaphat [Olmütz] non est effectum sortita; Ideo ordinamus quod Prior domus Porte Beate Marie in Aspach cum Priore Thronj [Gaming] dictam domum habeat visitare non obstante quod sit conuisitator in eadem prouincia constitutus.<sup>148</sup>

---

<sup>145</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 158.

<sup>146</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 159.

<sup>147</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 159.

<sup>148</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 175.

1445 [Visitatores] Prouinciam Alamaniæ Superioris visitabunt Priors domorum Vallis Omnia Sanctorum et Porte Beate Marie in Aspach.<sup>149</sup>

1445 Eligimus de predictis Visitatoribus Priors domorum videlicet Vallis Bone, Portus Beate Marie, Scale Dei, Beate Marie de Paularj, Vallis Viridis, Gosnaii, Antwerpie, Belle Vallis, Vallis Omnia Sanctorum, Noue Celle, Colonie, Rostockensis, Papie, Bononie, Et Sancti Martinj prope Neapolim, Quibus committimus auctoritatem Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt, excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus sed suus conuisitator habeat auctorizare. Nec cum apostatis dispensare quod ad Regimen animarum possint promouerj, nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis extra claustrum ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur.<sup>150</sup>

1445 Item: Priors electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per sumnum pontificem concessam ad xxxij annos et in numero solito ampliori sunt omnes Visitatores predicti in quibus intelligit personam non officium.<sup>151</sup>

1446 Priori domus Vallis Iocose in Carniola non fit misericordia. Et de personis quas petit pro cultu diuino continuando committitur Priori Vallis mnium Sanctorum Visitatori. ....<sup>152</sup>

1446 Priori domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac non fit misericordia. Cui ad plenum committimus reconciliationem domini Guillelmi professi domus Orti Christi in sua domo hospitantis et eiusdem monachi in aliqua domo sue prouincie collocationem. Et nichilominus scribat Priori Ortichristi aut futuro Capitulo quotam expensarum per dictum Guillelmum in sua domo factarum taliter quod domus predicta Omnia

---

<sup>149</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 181.

<sup>150</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 182.

<sup>151</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 182.

<sup>152</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 199.

Sanctorum seruetur indemnisi. Iniungentes preterea dicto Priori ut vna cum socio conuisitatore indilate se transferat ad visitandum domos Sancte Trinitatis prope Brunam et Vallis Josaphat prope Olmunzen [Olmütz] cum plena auctoritate nostri Capituli Generalis.<sup>153</sup>

1446 [Visitatores] Prouinciam Alamani Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac et Valli Sancti Johannis Baptiste in Seiczt.<sup>154</sup>

1446 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores domorum videlicet Vallis Benedictionis, Portus Beate Marie, Scale Dei, Beate Marie de Paularj, Vallis Viridis, Gosnaii, Antwerpie, Belle Vallis, Vallis Omnia Sanctorum, Nuremberge, Colonie, Rostocensis, Papie, Bononie, et Sancti Martinj prope Neapolim, quibus committimus auctoritatem Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt excepto quod nullus prenominatorum in facto proprie persone aut sue domus sed suus conuisitator habeat auctorizare, nec cum apostatis valeant dispensare quod ad Regimen animarum possint promoueri, nec monachos pro cura cuiusvis infirmitatis extra claustrum ad medicos valeant transmittere. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur.<sup>155</sup>

1446 Item: Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum & dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxiiij annos et in numero solito ampliori sunt omnes Visitatores predicti in quibus intelligit personam non officium.<sup>156</sup>

1447 Priori domus Vallis Sancti Johannis Baptiste in Seytz non fit misericordia. Et committimus Priori Vallis Omnia Sanctorum Visitatori ut quamcitu commode poterit prefatam domum habeat visitare, et super querimonia fratris Martini conuersi in dicta domo Sancti Johannis dudum

---

<sup>153</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 199.

<sup>154</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 206.